（様式８）
価 格 提 案 書
令和　　年　　月　　日
鎌ケ谷市長　芝田　裕美　様

提出者（代表法人）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　新鎌ケ谷駅周辺地区市有地活用に係る公募型プロポーザルについて、募集要項等を承諾の上、下記のとおり提案価格を提出します。

【取得方法：土地譲渡】

１－１　提案価格（区画１の土地）
 円

	金額
	　　億
	　　千
	　　百

,
	　　十
	　　万
	　　千

,
	　　百
	　　十
	　　―

１－２　提案価格（区画２の土地）
 円

	金額
	　　億
	　　千
	　　百

,
	　　十
	　　万
	　　千

,
	　　百
	　　十
	　　―

※提案しない区画については、斜線等を施すこと。

（様式８）
価 格 提 案 書
令和　　年　　月　　日
鎌ケ谷市長　芝田　裕美　様

提出者（代表法人）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　新鎌ケ谷駅周辺地区市有地活用に係る公募型プロポーザルについて、募集要項等を承諾の上、下記のとおり提案価格を提出します。

【取得方法：事業用定期借地】

１－１　提案価格（区画１の土地）
 円

	金額（月額）
	　　千
	　　百

,
	　　十
	　　万
	　　千

,
	　　百
	　　十
	　　―

１－２　提案価格（区画２の土地）
 円

	金額（月額）
	　　千
	　　百

,
	　　十
	　　万
	　　千

,
	　　百
	　　十
	　　―

※提案しない区画については、斜線等を施すこと。
※月額単位で記載すること。